受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月30日
發文字號：資教字第1101002176號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報

主旨：「國中運算思維系列：Python【第1期】」自即日起開始辦

理報名，請協助公告與轉知貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本課程名稱:「國中運算思維系列：Python【第1期】」。

二、授課內容:程式設計實作、資料結構概念。

三、授課地點:本校和平校區。

四、授課時間:110年04月10日至110年06月20日。

五、活動相關海報請參考附件。

六、相關資訊請詳閱網站(https://sites.google.com/iec-nknu.

page/iec/home)。如有未盡事宜，請聯絡本校資訊教育中心

助理趙蘭英、黃莉雯(電話:07-707-2930轉8001、8020，信

箱:m10673726@mail.nknu.edu.tw)。

正本：屏東縣國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安
南國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠孝國
民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國民中
學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立新興國民中學、
臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南
市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立
歸仁國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立善化
國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民
中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立學甲國民中學
、臺南市立南新國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺
南市立東山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市
立龍崎國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立山

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄師範大學 函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：陳立偉
電話：077172930 分機 8010
電子郵件：lwchen@nknu.edu.tw

上國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立左鎮國
民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立西港國民中
學、臺南市立後港國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立北門國民中學、
臺南市立新東國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南
市立竹橋國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立
仁德文賢國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立
沙崙國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立楠梓
國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立左營國民
中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立前鎮國民中學
、高雄市立五福國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立七賢國民中學、高
雄市立壽山國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市
立右昌國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立小
港國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立民族國
民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立陽明國民中
學、高雄市立英明國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立正興國民中學、
高雄市立國昌國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立福山國民中學、高
雄市立明華國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市
立前峰國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立旗
山國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立阿蓮國
民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立大洲國民中
學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立燕巢國民中學、
高雄市立內門國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄
市立南隆國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立
圓富國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立龍肚
國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立寶來國民
中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立溪埔國民中學
、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立中芸國民中學、高
雄市立中庄國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市
立青年國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立中
崙國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立那瑪夏
國民中學、高雄市立鳳翔國民中學

副本：本校資訊教育中心

校長 吳連賞

第2頁 共2頁